CÔNG TY ĐIỆN LỰC HẢI PHÒNG

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN LỰC

KHU VỰC BÌNH GIANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-KVBG  Kẻ Sặt, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian tạm ngừng, giảm mức cung cấp điện

các TBA công cộng theo kế hoạch.

           Căn cứ Luật Điện Lực số 61/2024/QH15 đã được Quốc hội thông qua ngày 30

tháng 11 năm 2024;

 Căn cứ thông tư số 04/2025 TT-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2025 của Bộ Công

thương về việc ban hành Quy định trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện.

Đội QLĐLKV Bình Giang xin thông báo tới Quý khách hàng thời gian tạm ngừng

cung cấp điện có kế hoạch như sau:

1. Lịch ngừng giảm mức cung cấp điện:

ST

T
Ngày

Thời

gian

bắt

đầu

Thời

gian

dự

kiến

cấp

điện

trở lại

Địa điểm ngừng, giảm mức cung

cấp điện

Lý do

ngừng, giảm

mức cung

cấp điện

Xã Kẻ Sặt

1 30/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Kẻ Sặt: - mất điện TBA Hùng

Thắng A -560 KVA ( thôn Nhân Kiệt )

Công tác kế

hoạch

2 31/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Kẻ Sặt: - mất điện TBA Hùng

Thắng C -400 KVA ( Thôn Tuấn )

Công tác kế

hoạch

3 01/11/2025 07h30 17h20

+ Xã Kẻ Sặt: - mất điện TBA Vĩnh

Hồng D -560 KVA ( Thôn Lý Dương,

Me Vàng )

Công tác kế

hoạch

4 01/11/2025 07h30 17h20
+ Xã Kẻ Sặt: - mất điện TBA Vĩnh

Hồng B -320 KVA ( Thôn Lý Đông )

Công tác kế

hoạch

Xã Thượng Hồng

1 27/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Thượng Hồng: - mất điện TBA

Cao Xá 3 -320 KVA ( thôn Cao Xá )

Công tác kế

hoạch

2 28/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Thượng Hồng: -  mất điện TBA

Cao Xá 2 -320 KVA (Thôn Cao Xá)

Công tác kế

hoạch

3 29/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Thượng Hồng: - mất điện TBA

Cao Xá 4 -320 KVA ( thôn Cao Xá )

Công tác kế

hoạch

4 30/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Thượng Hồng: - mất điện TBA

An Đông -180 KVA ( thôn An Đông )

Công tác kế

hoạch

2

Xã Bình Giang

1 27/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Bình Giang: - mất điện TBA

Long Xuyên C -630 KVA ( thôn Cậy)

Công tác kế

hoạch

2 28/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Bình Giang: - mất điện TBA

Long Xuyên F -560 KVA ( thôn Cậy)

Công tác kế

hoạch

3 28/10/2025 07h30 17h20

+ Xã Bình Giang: - mất điện TBA

Tân Hưng 3 -320 KVA (Thôn Tân

Hưng)

Công tác kế

hoạch

4 29/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Bình Giang: - mất điện TBA Lý

Đỏ 2 -400 KVA ( thôn Lý Đỏ )

Công tác kế

hoạch

5 29/10/2025 07h30 17h20
+ Xã Bình Giang: - mất điện TBA

Long Xuyên C -630 KVA (Thôn Cậy)

Công tác kế

hoạch

6 30/10/2025 07h30 17h20

+ Xã Bình Giang: - mất điện TBA

Tân Hưng 2 -400 KVA ( Thôn Tân

Hưng )

Công tác kế

hoạch

Xã Đường An

1 01/11/2025 07h30 16h20
+ Xã Đường An: - mất điện TBA Vạc

2 -400 KVA ( Thôn Vạc)

Công tác kế

hoạch

2 01/11/2025 07h30 16h20
+ Xã Đường An: - mất điện TBA Phố

Phủ -560 KVA ( Thôn Phủ)

Công tác kế

hoạch

3 01/11/2025 07h30 16h20
+ Xã Đường An: - mất điện TBA Phố

Phủ 3 -400 KVA ( Thôn Phủ)

Công tác kế

hoạch

4 01/11/2025 07h30 16h20

+ Xã Đường An: - mất điện TBA Mỹ

Trạch -400 KVA ( Thôn Phủ, Mỹ

Trạch)

Công tác kế

hoạch

5 01/11/2025 07h30 16h20
+ Xã Đường An: - mất điện TBA Phố

Phủ 2 -400 KVA ( Thôn Phủ)

Công tác kế

hoạch

       2. Lý do ngừng cung cấp điện: Đội QLĐLKV Bình Giang cắt điện để phục vụ công

tác theo kế hoạch.

        Vậy Đội QLĐLKV Bình Giang xin thông báo với UBND xã Kẻ Sặt, Thượng

Hồng, Bình Giang, Đường An– TP Hải Phòng - được biết lịch cắt điện như trên.

           Kính đề nghị UBND các xã thông báo giúp trên hệ thống thông tin, truyền thanh

cho các tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân trên địa bàn nắm được lịch cắt điện trên, để

chủ động trong việc sinh hoạt, sản xuất kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban LĐ Đội;

- Các tổ trực thuộc Đội;

- Lưu: VT, TVH.

Q.ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Thành Hưng

		LE QUANG HUY
	2025-10-23T12:29:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THANH HUNG
	2025-10-23T15:58:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		DINH THI THANH HUONG
	2025-10-23T16:24:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DINH THI THANH HUONG
	2025-10-23T16:24:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DINH THI THANH HUONG
	2025-10-23T16:24:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi